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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81725020U

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit ITALISE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë: çdo aktivitet qe ka te beje me 

shpërndarjen, depozitimin, tregtimin e çdo produkti te 
botuar, te çdo lloji dhe formati, nënprodukte te tyre dhe 
produkte te ngjashme, me shumice dhe me pakice; 
shpërndarjen, depozitimin, tregtimin dhe shitjen e çdo 
produkti dere me dere dhe/ose pranë adresave te banimit; 
aktivitete e-commerce; aktivitete te marketing; Import, 
eksport. Shoqëria ka për objekt kryerjen e cdo aktiviteti 
tregtar në fushen e eventeve, organizimin e eventeve te cdo 
lloji, koncerteve, shfaqe teatrale dhe muzikore; organizimin e 
ekspozitave te artit, evente te njejta dhe/ose te ngjashme. 
Shoqëria mund të kryejë aktivitete call center e contact, 
shërbime teknologike dhe outsourcing. Shoqëria mund të 
kryejë kërkime të tregut, organizojë rrjete tregtare, 
nënshkruajë kontrata agjencie, të marri dhe të japi agjenci, 
komisione, përfaqësime dhe mandate. Shoqëria mund të 
kryejë për shoqëritë me kuota në pjesëmarrje dhe të lidhura 
shërbime tekniko – administrative dhe koordinimi, shërbime 
promovimi dhe marketingu dhe çdo aktivitet për zgjidhjen e 
problemeve në fushën administrative. Shoqëria mund të 
kryejë çdo operacion tregtar, operacione që lidhen me 
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pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe hipotekore që 
lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, të japë 
garanci të tretëve si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me 
qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo 
në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë. 
Paolo Posteraro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2019                Deri: 14/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloPosteraro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALISE ALBANIA
E-Mail: treccani.albania@gmail.com  
Telefon: 047752331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-795481-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838511-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B3D544-0180-4745-86DA-5B558EBD1337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E1693-176F-4A1A-8B55-82DF9BEF6868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418C28BB-6699-4077-9E91-8320A558C3B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesca Grimaldi")                      Nga data 
"13/06/2018             Ne daten "13/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Paolo Posteraro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978095-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("treccani.albania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099081-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 14.01.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Francesca Grimaldi dhe emerimin e Paolo Posteraro si administrator 
i shoqerise. 2- Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Pallati i Kultures, Kati II;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paolo Posteraro")                      Nga data 
"14/01/2019             Ne daten "14/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Francesca Grimaldi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38508316-5CA2-452E-B1BB-01708E430636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9272DE-880D-4BAE-842C-225980B8BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1A1A87-239B-4D86-8FCE-A979861BC816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1A1A87-239B-4D86-8FCE-A979861BC816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5CB2D-8EBA-4FD2-BE7C-264312971D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5CB2D-8EBA-4FD2-BE7C-264312971D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E964B-A627-4233-A420-6B65830A4FE5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB5D4DC-6D57-45E8-9CB7-1598E9E77D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B207F4E-E4AE-4E1B-9DE8-4654D5C2A397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B207F4E-E4AE-4E1B-9DE8-4654D5C2A397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DBDF01-7DC0-4F28-BCC4-9902BA224463

